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karolina. komar-osinska~konstancinjezżorna.pi, tel. 90 877 227

Konstancin-Jeziorna, 21.04.2026

Sprawozdanie z działalności Przewodniczącej Rady Miejskiej Konstancin - Jeziorna
za okres od 19 marca do 21 kwietnia 2026 r.

W okresie sprawozdawczym realizowałam obowiązki związane z organizacją pracy Rady
Miejskiej, koordynacją prac komisji, reprezentowaniem Rady oraz bieżącym kontaktem z
mieszkańcami i jednostkami organizacyjnymi gminy.

Kluczowym elementem działalności był udział w posiedzeniach komisji Rady Miejskiej oraz
nadzór nad ich prawidłowym przebiegiem.

W dniu 23 marca 2026 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Doraźnej Komisji ds. Strategii,
podczas którego dokonano wyboru przewodniczącego komisji oraz omówiono sprawy
organizacyjne. Następnie, 24 marca 2026 r., brałam udział w Komisji Ładu Przestrzennego i
Spraw Komunalnych, gdzie analizowano m.in. koncepcje zmian miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego oraz kwestie bezpieczeństwa ruchu drogowego, w
szczególności w rejonie Szkoły Podstawowej nr 1.

W dniu 26 marca 2026 r. uczestniczyłam w pracach Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i
Opieki Społecznej. Przedmiotem obrad była m.in. opinia dotycząca planowanej inwestycji
mieszkaniowej przy ul. Mirkowskiej oraz zagadnienia związane z programami profilaktyki
zdrowotnej.

W dniu 31 marca oraz 14 kwietnia 2026 r. uczestniczyłam w kolejnych posiedzeniach
Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych, podczas których omawiano m.in.
kwestie utrzymania czystości Po sezonie zimowym, inwestycje lokalne, sprawy mieszkańców
oraz opiniowano projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej.

15 kwietnia 2026 r. brałam udział w Komisji Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu,
gdzie dyskutowano nad potrzebami Szkoły Podstawowej numer 2 w Konstancinie Jeziornie.

20 kwietnia 2026 r. brałam udział w posiedzeniu Komisji Budżetu, Inwestycji i Spraw
Majątkowych, gdzie opiniowano kluczowe projekty uchwał finansowych oraz majątkowych.

W okresie sprawozdawczym prowadziłam również stałe dyżury dla mieszkańców w każdy
poniedziałek w godzinach 8:30—12:00, podczas których przyjmowałam wnioski, uwagi i
postulaty dotyczące funkcjonowania gminy. Pozostawałam w bieżącym kontakcie z
mieszkańcami także drogą elektroniczną i telefoniczną.
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Do moich codziennych obowiązków należało ponadto:

. przygotowywanie i prowadzenie kalendarza pracy Rady Miejskiej,

. koordynacja obiegu dokumentów oraz projektów uchwał,

. współpraca z pracownikami Urzędu,

. reprezentowanie Rady na wydarzeniach i spotkaniach,

. nadzór nad przygotowaniem sesji Rady Miejskiej,

. analiza korespondencji wpływającej do Rady,

. wspieranie prac komisji oraz radnych w realizacji ich zadań.

W dniu 21 kwietnia 2026 r. odbyło się wydarzenie sportowe Kosa Cup w Konstancinie
Jeziornie, w którym wzięłam udział.

W dniu 28 kwietnia, w moim zastępstwie, w uroczystym spotkaniu wielkanocnym Polskiego
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów uczestniczył Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej, Filip Rawski.

Ponadto w okresie sprawozdawczym razem z Burmistrzem wzięłam udział w uroczystości
wręczenia nagród i wyróżnień „Skwer Prekera” zaplanowanej na dzień 25 kwietnia 2026 r w
Szkole Podstawowej numer I w Konstancinie - Jeziornie.

27 kwietnia 2026 r. uczestniczyłam spotkaniu dotyczącym urządzania lasów organizowanym
przez Nadleśnictwo Chojnów w zastępstwie radnej Moniki Bukowińskiej.

W dniu 13 kwietnia 2026 r., w związku z przypadającą 86. rocznicą zbrodni katyńskiej,
wspólnie z Burmistrzem oddaliśmy hołd ofiarom zamordowanym przez NKWD wiosną 1940.

W tym samym dniu odbyła się również uroczysta gala finałowa plebiscytu „Perły Mazowsza
2025” w Piasecznie. Wśród laureatów z gminy Konstancin-Jezioma znaleźli się:
BezNudnaWyspa, Biblioteka Publiczna, Tomasz Panabażys, Muzeum Bajek, Baśni i
Opowieści oraz Albert Zdzieszyński sołtys Czarnowa, w którym również wzięliśmy udział.
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